[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2018 года

                             № 11/45
О заверении списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение  «РОТ ФРОНТ»
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск» для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого  созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение «РОТ ФРОНТ» по одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением Архангельское региональное отделение «РОТ ФРОНТ» по одномандатным избирательным округам (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов и соответствующую копию заявления кандидата, включенного в указанный список кандидатов в Южную территориальную избирательную комиссию, г.Архангельск.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии

А.А. Кузнецов

Секретарь  комиссии

Е.Н. Березина
	Копия списка заверена

избирательной комиссией муниципального образования «Город Архангельск»

05 июля 2018 года

(постановление № 11/45)

	Приложение

к решению Архангельского регионального отделения «РОТ ФРОНТ»
от  26  июня  2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Архангельское региональное отделение «РОТ ФРОНТ»

по одномандатным избирательным округам
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

1. Щербаков Алексей Викторович, дата рождения – 15 октября 1973 года, место рождения – город Заполярный Мурманской области, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии «Российский Объединённый Трудовой Фронт».